
6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA HOBBY MX1 MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 26 ZOLESI F. - . 14:57.977
Tempo Gara

1 2:28.943 16:25:24.914

2 2:31.098 16:27:56.012

3 2:27.317 16:30:23.329

4 2:29.663 16:32:52.992

5 2:29.582 16:35:22.574

6 2:31.374 16:37:53.948

 Po. 2 - # 785 CHERUBINI S. - . + 04.917
Diff. Primo

1 2:33.098 16:25:29.069

2 2:28.716 16:27:57.785

3 2:28.370 16:30:26.155

4 2:30.212 16:32:56.367

5 2:30.723 16:35:27.090

6 2:31.775 16:37:58.865

 Po. 3 - # 998 DUCCESCHI T. - . + 12.921
Diff. Primo

1 2:37.758 16:25:33.729

2 2:29.377 16:28:03.106

3 2:27.151 16:30:30.257

4 2:30.267 16:33:00.524

5 2:31.914 16:35:32.438

6 2:34.431 16:38:06.869

 Po. 4 - # 190 PIPPIA M. - . + 33.675
Diff. Primo

1 2:46.234 16:25:42.205

2 2:38.848 16:28:21.053

3 2:32.217 16:30:53.270

4 2:31.369 16:33:24.639

5 2:31.409 16:35:56.048

6 2:31.575 16:38:27.623

 Po. 5 - # 717 GIANNINI F. - . + 36.221
Diff. Primo

1 2:37.316 16:25:33.287

2 2:35.441 16:28:08.728

3 2:36.287 16:30:45.015

4 2:35.646 16:33:20.661

5 2:36.171 16:35:56.832

6 2:33.337 16:38:30.169

 Po. 6 - # 711 SQUARCIALUPI M. - . + 41.707
Diff. Primo

1 2:56.221 16:25:52.192

2 2:32.364 16:28:24.556

3 2:33.001 16:30:57.557

4 2:31.619 16:33:29.176

5 2:32.408 16:36:01.584

6 2:34.071 16:38:35.655

 Po. 7 - # 210 BECCIOLINI A. - . + 45.028
Diff. Primo

1 2:50.861 16:25:46.832

2 2:36.900 16:28:23.732

3 2:30.563 16:30:54.295

4 2:32.613 16:33:26.908

5 2:30.695 16:35:57.603

6 2:41.373 16:38:38.976

 Po. 8 - # 65 BENEDETTI A. - . + 50.853
Diff. Primo

1 2:47.167 16:25:43.138

2 2:42.002 16:28:25.140

3 2:36.853 16:31:01.993

4 2:34.163 16:33:36.156

5 2:33.143 16:36:09.299

6 2:35.502 16:38:44.801

 Po. 9 - # 95 MICHELI D. - . + 54.110
Diff. Primo

1 2:35.097 16:25:31.068

2 2:30.950 16:28:02.018

3 2:34.336 16:30:36.354

4 2:32.574 16:33:08.928

5 2:57.039 16:36:05.967

6 2:42.091 16:38:48.058

 Po. 10 - # 301 ANICHINI A. - . + 55.025
Diff. Primo

1 3:10.289 16:26:06.260

2 2:31.970 16:28:38.230

3 2:33.617 16:31:11.847

4 2:28.906 16:33:40.753

5 2:38.014 16:36:18.767

6 2:30.206 16:38:48.973

 Po. 11 - # 77 DUCCESCHI D. - . + 55.446
Diff. Primo

1 2:45.467 16:25:41.438

2 2:41.622 16:28:23.060

3 2:38.074 16:31:01.134

4 2:34.077 16:33:35.211

5 2:32.601 16:36:07.812

6 2:41.582 16:38:49.394

 Po. 12 - # 126 PELLEGRINI A. - . + 1:03.859
Diff. Primo

1 2:39.355 16:25:35.326

2 2:38.693 16:28:14.019

3 2:32.169 16:30:46.188

4 2:50.814 16:33:37.002

5 2:46.909 16:36:23.911

6 2:33.896 16:38:57.807

 Po. 13 - # 39 MUGNAI S. - . + 1:22.335
Diff. Primo

1 2:49.593 16:25:45.564

2 2:38.460 16:28:24.024

3 2:40.321 16:31:04.345

4 2:38.726 16:33:43.071

5 2:44.243 16:36:27.314

6 2:48.969 16:39:16.283

 Po. 14 - # 21 ROSSI A. - . + 1:28.376
Diff. Primo

1 2:38.800 16:25:34.771

2 3:02.342 16:28:37.113

3 2:39.898 16:31:17.011

4 2:42.268 16:33:59.279

5 2:42.594 16:36:41.873

6 2:40.451 16:39:22.324

 Po. 15 - # 12 GALLORI F. - . + 1:31.308
Diff. Primo

1 2:44.955 16:25:40.926

2 2:59.375 16:28:40.301

3 2:44.770 16:31:25.071

4 2:41.396 16:34:06.467

5 2:37.498 16:36:43.965

6 2:41.291 16:39:25.256

Fastest lap: 2:27.151 
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6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA HOBBY MX1 MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 529 MARRUSO E. - . + 1:36.852
Diff. Primo

1 3:03.776 16:25:59.747

2 2:44.667 16:28:44.414

3 2:42.756 16:31:27.170

4 2:41.150 16:34:08.320

5 2:40.881 16:36:49.201

6 2:41.599 16:39:30.800

 Po. 17 - # 5 FRULLINI G. - . + 1:40.787
Diff. Primo

1 2:42.678 16:25:38.649

2 2:51.984 16:28:30.633

3 2:45.829 16:31:16.462

4 2:46.750 16:34:03.212

5 2:44.177 16:36:47.389

6 2:47.346 16:39:34.735

 Po. 18 - # 225 FERRARIO L. - . + 1:45.920
Diff. Primo

1 2:55.344 16:25:51.315

2 2:42.314 16:28:33.629

3 2:45.471 16:31:19.100

4 2:46.220 16:34:05.320

5 2:47.235 16:36:52.555

6 2:47.313 16:39:39.868

 Po. 19 - # 44 BENEDETTINI M. - . + 1:51.429
Diff. Primo

1 3:02.718 16:25:58.689

2 2:44.368 16:28:43.057

3 2:45.805 16:31:28.862

4 2:46.788 16:34:15.650

5 2:45.029 16:37:00.679

6 2:44.698 16:39:45.377

 Po. 20 - # 861 CELLINI M. - . + 2:11.645
Diff. Primo

1 2:54.304 16:25:50.275

2 2:45.683 16:28:35.958

3 2:50.579 16:31:26.537

4 2:53.500 16:34:20.037

5 2:53.937 16:37:13.974

6 2:51.619 16:40:05.593

 Po. 21 - # 131 SERAFINI F. - . + 2:22.904
Diff. Primo

1 3:00.283 16:25:56.254

2 2:52.446 16:28:48.700

3 2:51.369 16:31:40.069

4 2:51.425 16:34:31.494

5 2:52.563 16:37:24.057

6 2:52.795 16:40:16.852

 Po. 22 - # 283 BELLUCCI L. - . + 2:32.465
Diff. Primo

1 3:14.534 16:26:10.505

2 3:01.367 16:29:11.872

3 2:50.478 16:32:02.350

4 2:48.706 16:34:51.056

5 2:47.538 16:37:38.594

6 2:47.819 16:40:26.413

 Po. 23 - # 7 BURGER A. - . + 5 Laps
Diff. Primo

1 3:51.082 16:26:47.053

Fastest lap: 2:27.151 
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